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NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4

RATA2
H

(40 %)

UTS
(30
%)

UAS

(30
%)

AKHIR HURUF

1 30190020 SKOLASTIKA ALVA
ADVENTI INDARYANTI 90 88 90 100 92.00 80 90 87.8 A

2 30190060 ALICIA CLEVINDA 80 80 80 100 85.00 95 94 90.7 A

3 30190095 TIFFANY VALERIA 80 80 80 100 85.00 95 95 91 A

4 30190141 KELVIN YAPUTRA 80 80 80 100 85.00 90 85 86.5 A

5 30190297 DEVINA CHRISTABEL 85 90 80 90 86.25 96 95 91.8 A

6 30190499 PATRICK
PRAJNANANDA RUCI 80 80 80 100 85.00 88 88 86.8 A

7 31190063 BELINDA JOCELINE 80 80 80 100 85.00 90 89 87.7 A

8 31190210 EMILIA 90 88 90 95 90.75 94 90 91.5 A

9 31190225 NATASHYA PRISKILA 80 80 80 100 85.00 80 85 83.5 A-

10 31190290 DANISHA ARIYANI 80 80 80 100 85.00 90 85 86.5 A

11 31190326 KELVIN LIE 80 80 80 100 85.00 88 80 84.4 A-

12 31190391 ANATAPINDIKA FONG 90 90 90 100 92.50 98 90 93.4 A

13 32190026 PATRICIA SANTOSO 80 80 80 88 82.00 96 88 88 A

14 32190208 BERNADETA
OKTAVIANI 80 80 80 90 82.50 80 90 84 A-

15 32190253 OEY, RENALDI
WIRYADINATA 80 80 80 85 81.25 88 85 84.4 A-

16 32190268 HELEN LEONORA 88 88 85 100 90.25 95 85 90.1 A

17 32190329 CYNTHIA BELINDA 80 80 80 85 81.25 80 92 84.1 A-

18 32190480 SHALSABILA SARI 80 80 80 100 85.00 80 90 85 A

19 33190009 MANUEL LORENS 80 80 80 100 85.00 80 75 80.5 A-

20 33190029 AUSTIN ANNA MONICA 90 85 90 100 91.25 99 94 94.4 A

21 33190241 FRISKA FERISHA 80 80 80 85 81.25 80 88 82.9 A-

22 34190002 TRISNA 80 80 80 100 85.00 88 90 87.4 A

23 34190062 ANGELINA 80 80 80 100 85.00 85 88 85.9 A

24 34190077 MEIDY AURORA
CAESARIA 80 80 80 100 85.00 80 86 83.8 A-
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H
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25 34190259 KATHERINE NATASYA
HERMAN 80 80 80 85 81.25 85 85 83.5 A-

26 34190385 NYSSA ILLONA 80 80 80 100 85.00 85 80 83.5 A-

27 35190111 VICKY EFFENDY 80 80 80 100 85.00 86 90 86.8 A

28 35190151 CHRESTELLA AGATHA 80 80 80 100 85.00 80 88 84.4 A-

29 35190191 SHARON GOSALI 80 80 80 95 83.75 84 80 82.7 A-

30 35190232 SHITA VALENCIA
NAYDI 80 80 80 100 85.00 86 90 86.8 A

31 35190292 FERNANDO
PASCHALIS 80 80 80 100 85.00 88 88 86.8 A

32 35190313 WYNNE NURUL FAIZAH 80 80 80 85 81.25 78 80 79.9 A-

33 35190333 JIMMY LIJAYA 80 80 80 90 82.50 78 78 79.8 A-

34 35190409 CHYNTIA SUSANTO 80 80 80 100 85.00 79 90 84.7 A-

35 36190088 FILBERT FERDINAND 80 80 80 90 82.50 78 75 78.9 B+

36 36190093 AGNES PERMATASARI 80 80 80 100 85.00 85 85 85 A

37 36190109 MARVIN HIMAWAN 80 80 80 100 85.00 78 80 81.4 A-

38 36190174 MARIA OLIVIA
ADELLINE CENTIUS 88 85 90 100 90.75 80 90 87.3 A

39 36190189 MICHELLE LESMANA 80 80 80 100 85.00 80 90 85 A

40 36190240 NATHANIA JENNIFER
STANLEY 80 80 80 85 81.25 85 80 82 A-

41 36190260 MICHAEL GOUTAMA 80 80 80 100 85.00 90 90 88 A

42 36190295 ELLEN 85 88 88 85 86.50 90 88 88 A

43 36190301 LORENZIA DESYANA 90 90 90 85 88.75 90 92 90.1 A

44 36190336 YONATAN 80 80 80 90 82.50 85 80 82.5 A-

45 37190036 MICHAEL JUSTIN 80 80 80 100 85.00 86 96 88.6 A

46 37190117 ANGELICA LO 90 90 95 100 93.75 90 97 93.6 A

47 38190004 ARSHINTA CHANDRA
PUTRI 80 80 80 100 85.00 90 92 88.6 A

48 38190130 NATHANIA ZEFANYA 85 85 85 95 87.50 85 90 87.5 A

49 38190211 MISI CANDANA 88 90 90 95 90.75 92 90 90.9 A

50 38190226 RICARDO TJAHYADI 80 80 80 85 81.25 85 85 83.5 A-

51 39190052 JOSEPHINE
MARGARETHA IGNATIA85 85 80 100 87.50 80 80 83 A-

52 39190113 FARRELL PRATAMA 80 80 80 100 85.00 80 80 82 A-

53 39190188 MARISHA GABRILA
SUTANTO 95 95 100 100 97.50 92 100 96.6 A

54 39190335 PRINCESSA LEIF
CHENKIANI 80 80 80 90 82.50 78 70 77.4 B+

55 39190340 CHAREN CAROLIN 80 80 80 85 81.25 80 80 80.5 A-
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NIM Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14

39190113 - FARRELL PRATAMA 04 H H H H H H H H H H H H H H

30190060 - ALICIA CLEVINDA 04 H H H H H H H H H H H H H H

30190020 - SKOLASTIKA ALVA ADVENTI INDARYANTI 04 H H H H H H H H H H H H H H

31190063 - BELINDA JOCELINE 04 H H H H H H H H H H H H H H

35190232 - SHITA VALENCIA NAYDI 04 H H H H H H H H H H H H H H

35190111 - VICKY EFFENDY 04 H H H H H H H H H H H H H H

38190004 - ARSHINTA CHANDRA PUTRI 04 H H H H H H H H H H H H H H

36190088 - FILBERT FERDINAND 04 H H H H H H H H H H H H H H

34190062 - ANGELINA 04 H H H H H H H H H H H H H H

39190052 - JOSEPHINE MARGARETHA IGNATIA 04 H H H H H H H H H H H H H H

31190290 - DANISHA ARIYANI 04 H H H H H H H H H H H H H H

34190002 - TRISNA 04 H H H H H H H H H H H H H H

30190095 - TIFFANY VALERIA 04 H H H H H H H H H H H H H H

34190077 - MEIDY AURORA CAESARIA 04 H H H H H H H H H H H H H H

34190385 - NYSSA ILLONA 04 H H H H H H H H H H H H H H

33190241 - FRISKA FERISHA 04 H H H H H H H H H H H H H H

34190259 - KATHERINE NATASYA HERMAN 04 H H H H H H H H H H H H H H

33190009 - MANUEL LORENS 04 H H H H H H H H H H H H H H

32190026 - PATRICIA SANTOSO 04 H H H H H H H H H H H H H H

35190409 - CHYNTIA SUSANTO 04 H H H H H H H H H H H H H H

32190268 - HELEN LEONORA 04 H H H H H H H H H H H H H H

30190499 - PATRICK PRAJNANANDA RUCI 04 H H H H H H H H H H H H H H

32190208 - BERNADETA OKTAVIANI 04 H H H H H H H H H H H H H H

35190191 - SHARON GOSALI 04 H H H H H H H H H H H H H H

37190036 - MICHAEL JUSTIN 04 H H H H H H H H H H H H H H

38190130 - NATHANIA ZEFANYA 04 H H H H H H H H H H H H H H

36190093 - AGNES PERMATASARI 04 H H H H H H H H H H H H H H

39190188 - MARISHA GABRILA SUTANTO 04 H H H H H H H H H H H H H H

31190391 - ANATAPINDIKA FONG 04 H H H H H H H X H H H H H H

35190151 - CHRESTELLA AGATHA 04 H H H H H H H H H H H H H H

32190329 - CYNTHIA BELINDA 04 H H H H H H H H H H H H H H

30190141 - KELVIN YAPUTRA 04 H H H H H H H H H H H H H H

35190292 - FERNANDO PASCHALIS 04 H H H H H H H H H H H H H H



36190260 - MICHAEL GOUTAMA 04 H H H H H H H H H H H H H H

36190109 - MARVIN HIMAWAN 04 H H H H H H H H H H H H H H

31190225 - NATASHYA PRISKILA 04 H H H H H H H H X H H H H H

39190340 - CHAREN CAROLIN 04 H H H H H H H H H H H H H H

37190117 - ANGELICA LO 04 H H H H H H H H H H H H H H

36190189 - MICHELLE LESMANA 04 H H H H H H H H H H H H H H

36190174 - MARIA OLIVIA ADELLINE CENTIUS 04 H H H H H H H H H H H H H H

31190326 - KELVIN LIE 04 H H H H H H H H H H H H H H

35190313 - WYNNE NURUL FAIZAH 04 H H H H H H H H H H H H H H

36190336 - YONATAN 04 H H H H H H H H X H X H H H

31190210 - EMILIA 04 H H H H H H H H H H H H H H

33190029 - AUSTIN ANNA MONICA 04 H H H H H H H H H H H H H H

38190211 - MISI CANDANA 04 H H H H H H H H H H H H H H

39190335 - PRINCESSA LEIF CHENKIANI 04 H H H H H H H H H H H H H H

32190480 - SHALSABILA SARI 04 H H H H H H H H H H H H H H

35190333 - JIMMY LIJAYA 04 H H H H H H H H H H H H H H

36190240 - NATHANIA JENNIFER STANLEY 04 H H H H H H H H H H H H H H

36190301 - LORENZIA DESYANA 04 H H H H H H H H H H H H H H

36190295 - ELLEN 04 H H H H H H H H H H H H H H

38190226 - RICARDO TJAHYADI 04 H H H H H H H H H H H H H H

32190253 - OEY, RENALDI WIRYADINATA 04 H H H H H H H H H H H H H H

30190297 - DEVINA CHRISTABEL 04 H H H H H H H H H H H H H H
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STRATA 1 Akuntansi

MKB-716I E-BUSINESS

Senin

55

0700 1000

D.4

G

1 22-02-2021 Konsep e Commerce, mekanisme dan infrastruktur 55

2 01-03-2021 Konsep e Commerce, mekanisme dan infrastruktur,
E-Commerce: Mechanisms, Platforms, and Tools :
page 51-93

55

3 08-03-2021 Konsep Retailing dalam E – commerce
Produk E- commerce
Dan pelayanannya

55

4 15-03-2021 Konsep B2B E-Commerce 55

5 22-03-2021 konsep Innovative EC Systems: From E-Government
to E-Learning, Collaborative Commerce, and C2C
Commerce, chapter 5

54

6 29-03-2021 Konsep Mobile Commerce and Ubiquitous Computing 55

7 05-04-2021 Konsep Social Commerce 55

9 26-04-2021 konsep Marketing and Advertising in E-Commerce 52

10 03-05-2021 E-Commerce
dan  konsep E-Commerce Security and Fraud
issue Protection

55

11 24-05-2021 Electronic Commerce Payment Systems 50

12 31-05-2021 Order Fulfillment Along the Supply Chain and
Other EC Support Services

55

13 07-06-2021 EC Strategy Globalization SMEs 54

14 14-06-2021 Implementing EC Systems: From Justification to
Successful Performance

55

15 21-06-2021 Presentasi & Diskusi Kelompok, Review  Persiapan
UAS dan Quiz

55
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 Humdiana, Roelly S.Kom., M.M., M.Kom.

Diketahui oleh Korbid/KaProgdi
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